
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

77/2023

17/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/08/2023
Dispensa de licitação
42/2023 - DL
77/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA
DIAGNOSTICAR COM SCANER PARA DETECTAR AVARIAÇÃO E PANE ELETRICA,
CONSERTO DO MÓDULO E SENSORES, AVALIAÇÃO RETIRADA BICOS
IJETORES, CHICOTE ELETRICO DO MOTOR E COMMON RAIL, CONSERTO E
RECUPERAÇÃO DO CHICOTE DO MOTOR, LIMPEZA DO COMMON RAIL,
VÁLVULA REGULADORA E SENSOR, SCANEAMENTO E REALIZAÇÕA DE
CALIBRAÇÃO DOS BICOS DA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JCB JS 160,
A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E
SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, POR DISPENSA DO CERTAME.

Participante: KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA

DIAGNOSTICAR COM SCANER PARA DETECTAR AVARIAÇÃO E PANE
ELETRICA, CONSERTO DO MÓDULO E SENSORES, DA MÁQUINA
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JCB JS 160.

1,000 1 4.230,00 4.230,00

2 SERVIÇO MÃO DE OBRA MECÂNICA ESPECIALIZADA AVALIAÇÃO
RETIRADA BICOS INJETORES, CHICOTE ELÉTRICO DO MOTOR E
COMMON RAIL, CONSERTO E RECUPERAÇÃO DO CHICOTE DO
MOTOR, LIMPEZA DO COMMON RAIL, VÁLVULA REGULADORA E
SENSOR, SCANEAMENTO E REALIZAÇÃO DE CALIBRAÇÃO DOS
BICOS DA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JCB JS 160.

1,000 1 9.300,00 9.300,00

Total do Participante: 13.530,00

Total Geral: 13.530,00

Assinatura do Responsável

17/08/2023Belmonte,


